AZIENDA SPECIALE
DON MOSCHETT,

Cealrd sen S300 sametan

AZIENDA SPECIALE DON MOSCHETTA

30021 CAORLE (VE) Viale Buonarroti n°10 - C.F. e P.l. 04053410272 - Tel. 0421 -219411 - Fax 0421 - 210359
e - mail: segreteria@donmoschetta.it P.E.C.: aziendadonmoschetta@ pecveneto.it

Determinazione nr. 33 . Caorle, 28/01/2026
Oggetto: Determina di pagamento dei diritti SIAE 2026 per il Campeggio Comunale “Santa Margherita”.
IL DIRETTORE

Premesso che I’Azienda Speciale “Don Moschetta” ha stipulato con il Comune di Caorle il contratto di locazione in
data 21/03/2017, registrato presso I’Agenzia delle Entrate — Ufficio Territoriale di Portogruaro in data 21/04/2017
al n. 576 serie 3 e n. 1605 serie 3T, con il quale veniva concesso in locazione a questo Ente il Campeggio Comunale
Santa Margherita per la durata di anni 9, con scadenza al 31/03/2026;

Vista la necessita di procedere al pagamento dei diritti SIAE 2026, relativi all’utilizzo di n. 16 TV installate nelle case
mobili presso il Campeggio Comunale “Santa Margherita”, quantificate dal competente . Ufficio Territoriale di
Portogruaro in n. 1 “in luogo comune” e n. 15 “nelle camere”, come da avviso pervenuto in data 28/01/2026, ns.
prot. n. 259/A del 28/01/2026, per un importo compléssivo di € 758,28, con applicazione del 27% di sconto perché
associati con FAITA;

Vista la Legge 633/1941 “Protezione del diritto d'autore e di altri diritti connessi al suo esercizio”, e in particolare
I'art. 180 che attribuisce alla Societa Italiana degli Autori ed Editori (S..A.E.) in via esclusiva I'attivita di
intermediazione, per conto degli aventi diritto, dei diritti di utilizzazione economica delle opere dell’'ingegno;

Considerato che il pagamento dei diritti SIAE costituisce obbligo ai sensi della normativa vigente in materia di
diritto d’autore;

Rilevato che i diritti versati alla SIAE ai sensi della normativa di cui al punto precedente non si configurano attivita
economiche riconducibili alle previsioni di cui alla Legge 136/2010 sulla tracciabilita dei flussi finanziari né a quelle
della Legge 296/2006, commi 1175-1176, relativi alla richiesta di CIG e DURC;

Vista la delibera del C.D.A. del 20/05/2025 n. 19, con la quale & stato approvato il bilancio di previsione 2025,
bilancio pluriennale 2025-2027 ed il piano programmatico 2025-2027;

Ritenuto che ai sensi dell’art. 27 dello Statuto dell’Azienda Speciale “Don Moschetta” il provvedimento risulta di
propria competenza;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti integranti e
sostanziali del presente provvedimento:

- 1) di provvedere al pagamento dei diritti SIAE 2026 per I'utilizzo di TV all’interno delle case mobili presso il
Campeggio Comunale “S.Margherita” per un importo complessivo di € 758,28, con applicazione del 27%
di sconto perché associati con FAITA, come da comunicazione ns. prot. n. 259/A del 28/01/2026;
2) dare atto che 'ammontare della spesa di € 758,28 trovera copertura nell’esercizio finanziario 2026;
3) di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito dellEnte nella sezione “Amministrazione
trasparente” alla sotto-sezione “Bandi e contratti”.

RESPONSABI co OWO
E
ott.ss elaB T

En

Dasa-Régister
EN IS0 9001:20135



AL l_-'* 1-‘-|« H ..'..;' .5,.:-5,_..;.;‘..;

ST
:n.*-@i- ﬁ,gw? ol

il *ﬂﬂ*ﬂﬁﬁrﬂwﬁf“ﬁ wﬂf #*m

#w?ﬂ"m?ﬁh‘"ﬁﬁ" s ""-1"'. o "’.'_'I":'."J"f“"i-#f
fﬁf_‘rtguﬁ"-‘-rm-rwij .;',.

A

2 o e

i
oo

1
=l -]

e

= =




